РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24 мая 2013 года

№ 342
О внесении изменений в

муниципальную «Программу

повышения эффективности

бюджетных расходов

муниципального образования

«город Свирск» на 2011-2013 годы»
В целях приведения муниципальной «Программы повышения эффективности бюджетных расходов муниципального образования «город Свирск» на 2011-2013 годы» в соответствие с бюджетом муниципального образования «город Свирск» на 2012 год, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную «Программу повышения эффективности бюджетных расходов муниципального образования «город Свирск» на 2011-2013 годы», утверждённую постановлением администрации от 18 ноября 2011 года №749 а (в редакции от 23.01.2012 № 9, от 30.03.2012 № 193, от 18.06.2012 № 391, от 25.09.2012 № 611, от 07.11.2012 № 698, от 10.12.2012 № 790) следующие изменения:
1.1. в разделе 8 «Ресурсное обеспечение программы» слова «2013 год 1178тыс. рублей» заменить словами «2013 год – 2384 тыс. рублей»;
1.2. приложение к программе «План мероприятий, финансируемых за счет муниципальной Программы повышения эффективности бюджетных расходов на 2011-2013 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать постановление в официальном источнике.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по финансам Л.В.Минко.
Мэр

В.С.Орноев
Приложение

к программе повышения

эффективности бюджетных

расходов муниципального

образования «город Свирск»

на 2011-2013 годы,

утверждённой постановлением
администрации

от 24 мая 2013 года № 342
План мероприятий,

финансируемых за счёт средств

муниципальной Программы повышения

эффективности бюджетных расходов на 2011-2013 годы

	№
	Мероприятие
	Финансирование (тыс.рублей)
	Ответственный

	2012
	2013

	1.
	Выплата начислений на заработную плату работникам муниципальных казённых учреждений  МОУ ДОД «ДДТ», МОУ ДОД «ДЮСШ»
	1816
	2384
	Отдел образования

	Итого
	1816
	2384

Руководитель аппарата

администрации –

заместитель мэра города

А.В.Батуева